A et post mortem anathematizate a sanctis Patribus,
 quibus si credere voluerint et haeretici ejus defenso-
 res, vel impia epistola, quam ipsi defendunt, cre-
 dent. Quae licet Theodorum collaudet, manifeste
 tamen dicit, quod in Ecclesia a sanctis Patribus ana-
 thematizatus est, et ex illo plurima inquisitio facta
 est de ejus conscriptis, et pote plenis impietate. Hoc
 autem tunc faciebant catholicis Ecclesiam doctores,
 ne simpliciores legentes illius impia conscripta, a
 recta fide declinarent. Quod autem impia, licet non
 in vita in suam personam anathema susceperint, ta-
 men et post mortem anathematizantur a catholica
 Ecclesia, ostenditur a sanctis synodis. Nicena enim
 synodus eos qui impia [impia] Arii sectae colunt,
 sine nomine anathematizavit. Quae autem Constanti-
 nopoli congregata est, impiam Maecdonii haereseam
 similiter condemnavit; sed tamen sancta Dei Ecclesia
 et post mortem Arium et Maecdonium nominatim
 anathematizat. Cum autem ex multis probationibus
 convincuntur, quod superbae et impie agunt qui
 Theodorum et impietatem ejus defendunt, ad aliam
 vanam occasionem confugiunt, dicentes non oportere
 eum anathematizari eo quod in communicatione
 Ecclesiarum mortuus est. Oportebat autem scire eos
 quod illi moriuntur in communicatione Ecclesiarum,
 qui commune pietatis dogma, quod in univer-
 sali Ecclesia praedicatur, usque ad finem servaverunt.
 Iste autem usque ad mortem in sua pertinens
 impietate, ab omni Ecclesia ejectus est. Itaque et
 omnis plenitudo Mopuestensis Ecclesiae, in qua
 C episcopus dicitur fuisse [propter blasphemias, ob
 quas paganus] eum invenisset quod paganus et Ju-
 daeis et Sodomitanis a sanctis Patribus connume-
 ratus est, deleverunt ipsi ex illo a sacris Eccle-
 siae diptychis ejus nomen, sicut gesta de hoc in ea-
 dam civitate apud concilium episcoporum illius pro-
 vinciae confecta ostendunt. Miramur igitur Theodori
 sequaces, qui cum et impietatem ejus tanquam suam
 defendunt, cum Ecclesia, in qua fuit episcopus, et
 pote haeticum ex multis temporibus eum ejecerit.
 Quod autem ad condemnationem suam istam occasio-
 nem [praetextum] proponunt defensores Theodori,
 scire licet et ex ipso adversus Judam facto tremendo
 judicio. Ille enim cum putasset latere eum qui oc-
 culta hominum cognoscit, sacramentis communicavit
 cum apostolis: sed tamen nihil ei profuit quod cum
 dolo communicavit. Sed licet post mortem ejus duo-
 decim nominati sint discipuli, sicut Joannes evange-
 lista dicit: *Thomas autem, qui Didymus dicebatur,*
unus ex duodecim, non erat cum ipsis quando venit
Jesus (Joan. xx): tamen hoc non liberat Judam a
 condemnatione, aut enumerari facit apostolis. Unde
 post ascensionem Domini, apostoli per eam sententiam
 eundem Judam etiam post mortem condemna-
 verunt, et alium pro illo introduxerunt (Act. 1). Quod
 autem vanam occasionem proponunt, dicentes non
 oportere haeticos mortuos anathematizari, et ex
 ipsis Domini verbis ostendimus. Impios enim et ad-
 haec vivos, mortuos nominat, dicens: *Dimittite mortuos*
sepelire mortuos suos (Matth. viii): sicut iustus et jam